COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

1ER. INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2024

COORDINACION ADMINISTRATIVA
ENERO 2024
FECHA DE PARTIDA
A FACTURA ity CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
EABA5084-8D79-4168- COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DE LA COMISION
y V. Vi
02/01/2024 | FAMSTIRTS A1 26101 TE e S A P s 10,000.00 |GAS CONFIA, SA DECV. SERVICIO
95CDCFAL-AJOB-44A3- COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL DE
0 180.0f ERVICIO
2/01/2024 | yr25 0228604915 22106 LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA $ 125000 YEVEAGUADEMANANTIAL SADECY: %
CIAESBSA-1DFASAR0- COMPRA DE ART DE OFICINA, FOLDERS, CAJAS DE ARCHIVO MUERTO, ETC. USO
04/01/2024 | AR IOEA S 21101 ety s 3,304.40 | ALVA PAPELERIAS SA DE CV. BIEN
40B31022-04C4-41C4- MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS
X RVICIO
0s/01/2024 [ JMIZZONCAALCH 35501 DELESTADOIDR Coliita s 13,479.00 |OCTAVIO ADALID FARIAS VIRGEN SERVICI
12/01/2024 73‘“";‘:7‘:’73;‘;(:;3‘“"2 31701 PAGO DE DOMINO CDHCOLIMA.ORGMX $ 2,202.84 |NEUBOX INTERNET SERVICIO
11/01/2024 | 10cArer:30EA4CCE 33902 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE EL MES DE ENERO 2024 $ 11,600.00 |CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
00A7-A7475B00CSD7
04/01/2024 ":;’2;’7"‘"’7‘0"‘(“2;;’1‘: 32301 RENTA DE LA COPIADORA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 s 3,944.00 [GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA SERVICIO
BDAFGIR0-ARDF-4750- COMPRA DE MATERIALES PARA CURSOS Y TALLERES DE LA SECRETARIA
12/01/2024 o 1,054.80 BIEN
22 ABCO-CABBEGS1D3C6 22108 E|ECUTIVA DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS $ {05480 |FRANCISCO MIGUELLOPEZ
10/01/2024 “f,'f’,"ﬂ;f‘",_‘;::fq‘:'[f' 35801 SERVICIO DE LIMPIEZA DE EDIFICIO s 9,860.00 |CARLOS GUSTAVO TRILLO FIGUEROA SERVICIO
GFCSATIA-6183-4433- COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA REGISTRADOS ECOLOGICO Y PAPEL
04/01/2024 | STABAGIILAT 21201 ARG CARTr s 800.40 |OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DECV. BIEN
17/01/2024 7:")’;‘"'““]:’]?;“";3; 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE ENERO 2024 $ 2,850.00 [COMERCIALIZADORA DE CARNES MUROZ SA DECV. SERVICIO
BEA7907A-3ED6-4756- MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DEL EDIFICIO (8) Y SERVICIO
16/01/2024 | EATIOTEAERG AT 35101 ARl Sols s 3480.00 |CARLOS IVAN GALINDO DELGADO SERVICIO
15/01/2024 “"‘“;’:2;2';"7';‘;;:1‘“3"“ 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIjO (312)314-9084 s 315.00 [TELEFONOS DE MEXICO SAB DECY. SERVICIO
15/01/2024 | 794277776007 e Bdshy 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJ0 (312)314-7186 s 51600 |TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV. SERVICIO
15/01/2024 "23":;‘:""112“5‘:{;2"""“' 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO F1J0 (312)314-7795 s 1,616.00 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV. SERVICIO
15/01/2024 ”‘“‘;:f’f‘“:‘?’,‘:“:;;"“’“ 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FI]0 (312)312-2994 s 742.00 | TELEFONOS DE MEXICO SAB DECY. SERVICIO
ASTDIDAC-UD34-4690- PAGO DE MAMPARA Y LONAS DE PREMIO ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS SERVICIOS INTEGRALES DE MANTENIMIENTO DE COLIMA.
16/01/2024 | ATOIDACEEI 4G 38301 s s 3547047 |SH0E00 SERVICIO
00FABAOD-C7B5-4509- MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS
17/01/2024 | SoESADCTIR 45D 35501 Dl S TAD O EoLtiA s 4,909.00 [OCTAVIO ADALID FARIAS VIRGEN SERVICIO
4BA72DA1-A2A3-4AE4-
16/01/2024 | {PATI0AL AZ0S AR 21101 COMPRA DE 3 TONERS GENERICOS PARA USO EN OFICINAS 85A Y 79A s 1,252.80 [GERMAN ZURIGA CONTRERAS BIEN
21/01/2024 ':IZ:TZ prasdai 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA s 698.00 |RADIO MOVIL DIPSA SA. DE C.V. SERVICIO
14/01/2024 ‘:'I‘CW;““""F‘V:::‘{’ 31501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA 312155133 s 1,175.00 [RADIO MOVIL DIPSA SA. DE CV. SERVICIO
A362ABAB-B6A3-448D- COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DE LA COMISION
21 . V.
23/01/2024 | "420 6an97nn84009 26101 DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA # 350000 [GAS CONFIA SADEGY. Servicio
24/01/2024 *:}Z‘:‘:‘f:g;‘iﬁ““]]"a‘z‘f 21101 COMPRA DE UN ARCHIVERO DE METAL PARA SECRETARIA DE PRESIDENCIA | § 5,220.00 [GUILLERMO IGNACIO SILVA AMEZCUA BIEN
193EF23D-9520-4295- | ELABORACION DE LIBRETAS PARA EL PERSONAL Y CONSEJEROS DE LA
23/0: 0
3/01/2024 [ 7D S52RAZ00 21501 COMISION DB DERECHOS HEMANGS s 9,599.97 [OSCAR MARTIN SERRANO GARCIA BIEN
26/01/2024 |00 €609 A5TEbSec: 39201 PAGO DE EMPLACAMIENTO DE VEHICULO SEDAN, VERSA, MODELO 2024 s 12,542.00 |GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA SERVICIO
26/01/2024 ‘75"“'7{“7“’“"’""‘”' 39201 DOTACION DE PLACAS DE VEHICULO NISSAN MARCH 2023 s 9,521.00 | GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA SERVICIO
25/01/2024 | DOALERS 2ECC A 21101 COMPRA DE MICRFONOS INHALAMBRICOS USB s 1,198.00 [DISCOMELPA BIEN
2o/ ||| S 21501 ELABORACION DE INVITACIONES PARA INFORME DE LABORES 2023 s 4,060.00 |IMPRESOS DIGITALES BALTAZAR S. DE R L DE CV. SERVICIO
24/01/2024 “’f"’f;‘ljl‘;l“:r’,ﬂ;z‘:? 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE ENERO 2024 $ 4,022.00 | CARNES ASADAS LAS BRASAS, SA. DE CV. SERVICIO
2sjor/2024 || AL CUB AN 21601 COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA Y CAFETERIA s 585848 |FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
E49159A5-0281-48D4-
26/01/2024 | 1SS 028100 22106 COMPRA DE AGUA DE GARRAFON PARA USO DEL PERSONAL s 1,280.00 |VEVE AGUA DE MANANTIAL SA DECY. SERVICIO
30/01/2024 3"’"":1’7"4";‘:{":;1:"""“‘ 39201 TENECIA Y CALCOMANIA DE VEHICULO NISSAN VERSA PLACAS FTEB09A s 3,382.00 |GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA SERVICIO
30/01/2024 | 5765441-1d6d-41db-a2bg 39201 PAGO DE TENENCIA Y CALCOMANIA FISCAL PLACAS FTE 8109 s 3,382.00 |GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA SERVICIO
30/01/2024 | ST I AIS0.9516 39201 PAGO DE CALCOMANIA FISCAL PLACAS FSR754A $ 1,245.00 |GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA SERVICIO
DAABF160-5742-475D- COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DE LA COMISION
! , Vi
29/01/2024 B18B-D7AAGDAGOS50 20101 DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA $ 2000:00;|GAS CONFIA SADELCY, SERVICIO
26/01/2024 i};’fff"““?crﬂxg' 21101 COMPRA DE PAPEL TAMARO CARTA Y OFICIO s 3,253.07 |PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ SA. DE C.V. BIEN
CG5ATZFG-5149-48E0- COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DE LA COMISION
0/0 0 . b
30/01/2024 | yy pgor3rvsISED 26101 DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA S 200000 |GAS CONFIA, SA DB CY. SERvicio
31/01/2024 ‘ﬁ:;“‘_‘(:ﬁ[":"]:;:; 21501 ELABORACION DE QR DE INFORME DE LABORES 2023 s 1,165.80 [IMPRESOS DIGITALES BALTAZAR S:DE R LDE CV= BIEN
71BDGBDF-BB6C-4140- -
31/01/2024 AFS0.S6FIEDEE23F 39201 PAGO DE CALCOMANIA FISCAL PLACASFWW779A s 1,245.00 |GOBIERNO DEL ESFADO DE COLIMA SERVICIO
01/02/2024 /::::;vwn-7107-4ﬂ|1‘1- 38301 IMPRESION DE 4 EJEMPLARES DE INFORME DE LABORES 2023 s 3,624.00 |FABIOLA LIZETTE MARAVLES OREGEL BIEN
EOOBA163-FF62-42AF-
" o\ \Y
24/01/2024 | FoORAIGS HECZARAE 29601 REPARACION Y LIMPIEZA DE TAPICERIA s 1721.25 [FRANGISCA\VARGAS GARCIA SERVICIO
56D5796C-23FA-460A-
ayjiyaoze ||| SRETRCTIAANA 21101 COMPRA DE VENTILADOR PARA SECRETARIA DE PRESIDENCIA s 1,999.00 aoyfs,\ BIEN
TOTAL 3 79236828

N

CDH92053196A



COMISION DE DERECHOS HUMANQOS DEL ESTADO DE COLIMA

1ER. INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2024

COORDINACION ADMINISTRATIVA
FEBERO 2024
i FACTURA ot ol CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
T44BEGOF-CDEB 4170-9319 COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DE LA COMISION
' v. SERVICIO
02/02/2024 BBCCE0986AB2 26101 DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA § 10.000.00: [GAS CONFIA, SADEC
31/01/2024 ;%‘;st:éﬂ%igff; 38301 REUNION DE TRABAJO DEL PERSONAL DE LA COMISION $ 9,530.00 |CARNES ASADAS LAS BRASAS, S.A. DE C.V. SERVICIO
3tjor/2024 || RAACEEEEMATA 38301 INSUMOS PARA SECRETARIA EJECUTIVA $ 6,728.00 [BENJAMIN LUNA ANGUIANO SERVICIO
06/02/2024 | TCATBAS0729-4B25- 26101 gg\gg COBERTURA FOTOGRAFICA Y EN VIDEO DEL INFORME DE ACTIVIDADES | ¢ 10,092.00 |SUSANA DE SANTIAGO RAMIREZ SERVICED
210F58FB-25D9-4294-
01/02/2024 | 2IOTSODZII42E 33101 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE EL MES DE FEBRERO 2024 $ 11,600.00 |CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
07/02/2024 | “eoiMMAIA AT 38301 ELABORACION DE CUATRO INFORMES DE ACTIVIDADES DE 2023 $ 2,760.00 |FABIOLA LIZETTE MARAVLES OREGEL SERVICIO
03/02/2024 | FASSIIBGLAEAOCE: 32301 PAGO DE RENTA DE LA COPIADORA DEL MES DE ENERO 2024 $ 3,944.00 |GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA SERVICIO
06/02/2024 %’0"7“3‘?:2‘:;:?’\‘222' 21101 COMPRA DE UN ARCHIVERO DE METAL PARA SECRETARIA DE PRESIDENCIA | § 5220.00 [GUILLERMO IGNACIO SILVA AMEZCUA BIEN
07/02/2024 28“2‘797?2:;;:‘7'5‘:;:' 21101 COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA $ 42222 [ALVA PAPELERIAS S.A. DECV. BIEN
580562B5-26FE-BI4T- COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA ENGRAPADORA, TIJERAS, MARCA TEXTO, -
07/02/2024 | SSOSSATSZERENT 21101 e $ 1,645.73 [OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV. BIEN
08/02/2024 | SioSICORRAAST 31701 PAGO DE LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO DE SERVIDOR DE OSAFIG $ 1,159.50 [GERMAN ZURIGA CONTRERAS SERVICIO
08/02/2024 Z:é’:gizégfmm 21201 COMPRA DE TONERS GENERICOS 85A Y 79 USO EN OFICINAS $ 1,566.00 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
30129335-CCB7-4576-BET4 ELABORACION DE CREDENCIALES PARA EL PERSONAL DE LA COMISION DE
14/02/2024 pretcndinilt 21803 i e DE e L AELEE $ 2,760.80 |OSCAR MARTIN SERRANO GARCIA BIEN
CBBE3EDA-4C60-5843- UNIFORMES DE EL PERSONAL DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL
19/02/2024 | STEIeOAACE0-SHS 27101 EOTADO DB CoLINA $ 8,189.60 |MARIA EUFEMIA RAMOS CASTELLANOS BIEN
FF883D26-8508-462B-
14/02/2024 | FrEIDZEOSIAGIE 31501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA VISITADURIA $ 1,175.00 |RADIO MOVIL DIPSA SA. DEC.V. SERVICIO
12/02/2024 | F96b98-dedcAGec b0ed- e, MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE LA COMISION DE DERECHOS PAGADO DE | ¢ 1110050 |j0SE RUREN CONZALEZ RRCERRA SERVIEID
46a6a56451cc LAVADO
15/02/2024 2"““::3;2‘32‘7736‘;'9m' 35501 BATERIA PARA VEHICULO OFICIALTSURU FWW779A @ $ 2,760.00 |AUTOCHECK DE TECOMAN BIEN
16/02/2024 33#2;‘3’;;’;‘755;;’:: 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJO (312)314-9084 $ 314.00 |TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C.V. SERVICIO
16/02/2028; | ADEIELDIRAIEE 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJO (312)314-7186 $ 514.00 [TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C.V. SERVICIO
16/02/2024 | 4eso0ri0 TOM-4E2S- 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIjO (312)314-7795 $ 1,615.00 |TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C.V. SERVICIO
16/02/2024 | ASBDB3C2-2CBDAEIA- 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJO (312)312-2994 $ 666,00 | TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C.V. SERVICIO
9A46-73622875ECCB
CO1B090D-FE1F-4988- COMPRA DE 20 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA EL PERSONAL Y
28/02/2024 | SrS0300-FELEATS 22106 s $ 640.00 |VEVE AGUA DE MANANTIALSA DE CV. SERVICIO
FBDEB3E9433149C0- COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DE LA COMISION
19/02/2024 | FEOESIEAIIACO 26101 B HECHOS T ANOS DElES T DS CE LA $ 5,000.00 |GAS CONFIA, SA DECY. SERVICIO
21/02/2024 | SoOIEARLEODIAIE 38301 ARREGLO FLORAR PARA EVENTO DEL INFORME DE ACTIVIDADES 2023 $ 1392.00 |MARIA ISABEL RAMIREZ GUZMAN SERVICIO
BIDOISCF-DDAF-4B54- PAGO DE UNA PERSONA QUE REALIZO EL SERVICIO DE LIMPIEZA POR
13/02/2024 | BoDosCEDOARARSA 35801 s e $ 4,593.60 |MM SERVICIOS S. A DECV. SERVICIO
21/02/2004 | SEOFIEEASIAE 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE FEBRERO 2024 $ 1,966.00 |CARNES ASADAS LAS BRASAS, SA. DECV. SERVICIO
21/02/2024 °2_f;’;"f;;;oc;fl“;;;: 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE FEBRERO 2024 $ 2,622.00 [CARNES ASADAS LAS BRASAS, SA. DE CV. SERVICIO
D36DIFBE-947E-4508- ARTICULOS DE CAFETERIA PARA PERSONAL DE LA COMISION DE DERECHOS
10/02/2024 | DeeDIFRESATEASS 22106 MANGS Si1 ESS ADOIDE COMMA $ 2,728.00 |FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
D36DIFBE-947E-4508- MATERIAL DE LIMPIEZA PARA PERSONAL DE LA COMISION DE DERECHOS
19/02/2024 | DEDIFRESATEASOS 21601 D MASS DEL ESTADS BE EoLibs $ 3,810.60 |FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
21/02/2024 | RSosEEOCLACTS: 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA $ 698.00 [RADIO MOVIL DIPSASA. DE CV. TN\ SERVICIO
26/02/2024 | TAETSTRICHEE 35501 MANTENIMIENTO DE VRHICULO DE REPARTIR POSTES DE LA BATERIA $ 500.01 oc;wrﬂmun FARIAS VIRGEN SERVICIO
D490866B-91D4-49A1- ELABORACION DE CREDENCIALES PARA EL PERSONAL DE LA COMISION DE
28/02/2024 | DAOS6BIIDEAIA 21803 st e $ 295,80 0scAl MARTIN SERRANO GARCIA BIEN
FDAAG623F-ADE2-43E5- PAGO DE CUOTA ANUAL A LA FEDERACION MEXICANA DE ORGANISMOS FEDERACION MEXICAWA DE ORGANJSMO PUBLICOS DE
20/03/2024 BOOE-47721A3C1AD3 39201 PUBLICOS DE DERECHOS HUMANOS 15000.00 DEREGHOS HUMAN: SERVICIO
TOTAL 3 52,908.36 N
ELABORO TOR

C.P. VIRGINIA'MENDOZA

COORDINADORA ADM

(S ) !
)é ROBE MIREZ

CDH92053196A



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

1ER. INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2024

COORDINACION ADMINISTRATIVA

MARZO 2024
FECHA DE PARTIDA
Eroials: FACTURA e CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO

FBD14314-8764-452C. COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DE LA COMISION

01/03/2024 | "q,49 crcaon2Fecs 26101 DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA $ 12,000.00 |GAS CONFIA, S.A DECV. SERVICIO

01/03/2024 | 320625FA-408B-0F4S- 21101 ggmg/(\)[éig{};lcums DEPAPELERIA REGISTRADOSECOLOGICOY:PAPEL: | ¢ 3,024.93 |ALVA PAPELERIAS S.A. DE C.V. BIEN
9F16-53FE26ACD7F3
60206EF3-7990-4D11- COMPRA DE ARTICULOS DE EQUIPO DE COMPUTO, MEMORIAS USB, TECLADOS, i i

13/03/2024 | SYEISEITIOAO 21401 MALSE CAMARA BT $ 3,892.28 |PCONLINE S.A. DE C.V. BIEN
B93C8E34-F3EE-438B-

05/03/2024 | SRCIEILEIE AN 32301 RENTA DE LA COPIADORA DEL MES DE FEBRERO DEL 2024 $ 3,944.00 |GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA SERVICIO

05/03/2024 | 22EASZOLBLMFE: 35101 RETIRO Y COLOCACION DE PISO EN EL AREA DE LA ENTRADA $ 3,494.04 |0SCAR ALFONSO ZEPEDA AVALOS SERVICIO

08/03/2024 | 2234AB29-BCA7-4BFC- 38301 :AI;\IITS-TI 05 PARA EL PERSONAL POR 8 DE MARZO, ACOMPARAMIENTO A $ 1,830.00 |MONICA YAMILET ORDORICA ANGUIANO SERVICIO
904A-6A2AB3400D54
D86FCF15-AC1E-4027-

01/03/2024 33902 PAGO DE SERVICIOS LEGALES DEL MES DE MARZO 2024 $ 11,600.00 |CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
AB7D-743566A16CDE

12/03/2024 | 101B73CB-A008-4AES- 38301 ELABORACION DE DIPTICOS SECRETARIA EJECUTIVA $ 2,668.00 [SILVESTRE BERNAL PULIDO BIEN
B351-7D75899AD5DD
FDE93B7C-D34F-4208-

12/03/2024 | FOESSBTCDIAR 4208 22106 COMPRA DE INSUMOS DE CAFETERIA $ 700.00 |FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
FDE93B7C-D34F-4208-

12/03/2024 | FOEOSBTECDIAEAZ08 21601 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA $ 1,212.20 |FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
C6E967CF-4ECA-4DBA- ALIMENTOS PARA EL PERSONAL POR LABORAR EL SABADO 9 DE MARZO

1572028 | OO 38301 OB OEATEE F D SHATS $ 1,950.00 [ANDREA MONSERRAT CHAVEZ URIBE SERVICIO

12/03/2024 | "OOTASTEARD A0S 22106 COMPRA DE 40 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA $ 1,280.00 [VEVE AGUA DE MANANTIAL S.A DE CV. SERVICIO
532AD177-DCBA-7245-

01/03/2024 | SSADLTTDCONT2AS 21101 COMPRA DE MATERIAL DE OFICINAS USO GENERAL $ 2,960.47 |OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE C.V. BIEN

12/03/2024 Ag;‘:;‘;gg;‘:;f)gggg‘ 35101 COMPRA DE PERSIANAS ENROLLABLES PARA SALA DE JUNTAS $ 21,195.00 | DANIEL LARIOS DAVILA BIEN
5E987FFC-D9A7-4D20-

IsjiEpaong | SRoTERDSA-A0R 35501 COMPRA DE UNA LLANTA PARA VEHICULO VERSA 2024 $ 4,640.60 |AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A. DE C.V. BIEN
345AFB81A-C755-4026- <

i5fusfenas: | LRI 21201 COMPRA DE TONERS GENERICOS PARA VISITADURIA $ 626.40 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
9BB70CA7-E1A6-4B81-

dogiiyaoze | DTV AL 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE MARZO 2024 $ 2,871.00 |CARNES ASADAS LAS BRASAS, S.A. DE CV. SERVICIO
36B92ED4-F898-4B27-

14/03/2024 | 3SROZEDAERSE 4RZT 31501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA 312155133 $ 1,176.00 |RADIO MOVIL DIPSA SA. DE C.V. SERVICIO
B69AFB08-7F9F-4F25-

isjosjaons | oI 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIjO (312)314-9084 $ 317.00 |TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO

15/03/2024 "‘715;“3’;'23222724;7‘;"120' 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJO (312)312-2994 $ 664.00 |TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO

15/03/2024 2“’“’71362:',_‘2‘:7‘5‘2":;""‘“‘ 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJO (312)314-7186 $ 399.00 |TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO

15/03/2024 | 740490 D130 49cE ache- 31401 PAGO DE LINEA DE TELEFONO FIJO (312)314-7795 $ 1,615.00 |TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO
11CD6C07-011F-2649-

20/03/2024 | LCDOCOTOLE 2045 38301 REUNION DE CONSEJO DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2024 $ 400.00 |FABIAN MORENO MONTARO SERVICIO

21/03/2024 9:;;?_‘;33;:;;;28' 38301 REUNION DE CONSEJO DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2024 $ 2,538.00 |JOSE ALBERTO GALLARDO LANDELL SERVICIO
B71825EF-D7CB-4932- COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULO OFICIALES DE LA COMISION

22/03/2024 | gcq cocEr2roBo3s 26101 DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA 3 3,000.00 |GASCONFIASADE GYs . SERPIEI
5436FEFD-70B1-4554-

21/03/2024 | SECFERDTOB-ASSS 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA $ 697.00 |RADIO MOVIL Dwsﬁé cv. \ SERVICIO

26/03/2024 ‘l";‘g’g'):ggfjﬁ‘::f:g‘ 22106 COMPRA DE AGUA DE GARRAFON PARA USO DEL PERSONAL $ 1,600.00 [VEVE AGUASE MANANTIALSADECY. | SERVICIO

b L 1]

0B102D92-6513-4378-

25/03/2024 B355-AEZ04EDB47EQ 31701 PAGO DE ESPACIO EN SERVIDOR DE OSAFIG MES DE MARZO 2024 $ 580.00 GERy N ZUNIG/\CONTRERAS SERVICIO

TOTAL 3 52,870.92
C.P. VIRGINIA DOZ/GUIZAR I/C
COORDINAD ADMINISTRATIVA

CDH92053196A



